



KOMENDANT MIEJSKI POLICJI w Poznaniu



Szanowni Państwo

W związku z siódmą już edycją imprezy pn: „Senioralni. Poznań” jest mi niezmiernie miło poinformować Państwa, że i w tym roku Wydział Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu aktywnie włączy się w realizację tego przedsięwzięcia.

„Senioralni. Poznań”, którego inicjatorem jest Centrum Inicjatyw Senioralnych Urzędu Miasta Poznania, już na stałe wpisało się w ramy czasowe naszej dotychczasowej współpracy. Cykl październikowych przedsięwzięć skierowanych do tak zacnej i szanowanej grupy społeczeństwa stał się niemalże tradycją miasta Poznania.

Inauguracja imprezy odbędzie się 30 września 2017r. o godzinie 12:00 na Wolnym Dziedzińcu Urzędu Miasta i jest to doskonała okazja do świętowania około 140 tysięcy poznanianek i poznanianków powyżej 60 roku życia. Ponadto przez cały okres października, osoby starsze będą mogły korzystać z ponad 250 atrakcji, przygotowanych przez miasto oraz partnerów, którzy włączyli się w realizację tego wydarzenia.

W tak spektakularnym przedsięwzięciu nie mogło zabraknąć działań Policji, która dba o bezpieczeństwo mieszkańców. W związku z tym chciałbym Państwa serdecznie zaprosić na spotkanie pn: „Twoja wiedza = Twoje Bezpieczeństwo”, które odbędzie się:

**17 października 2017r. w godz. 10:00-13:00 w sali nr 220 Komendy Miejskiej Policji
w Poznaniu, przy ul. Szylinga 2**

W programie uwzględniono:

- wykład policjanta na temat bezpieczeństwa osobistego, m.in. aktualnych metod działania oszustów oraz odpowiedniego zabezpieczenia mieszkania, domu przed kradzieżą i włamaniem,*
- wykład przedstawiciela Centrum Wspierania Aktywności i Rozwoju „VIRTUS” na temat „Komputer dla seniora, czyli, jak proste technologie mogą ułatwić codzienne życie – bezpieczeństwo w sieci”,*
- wykład przedstawiciela Inspekcji Handlowej, Stałego Polubownego Sądu Konsumenckiego na temat praw konsumenta, zwrotów transakcji, reklamacji,*

- wykład przedstawiciela Banku Pocztowego S.A. na temat bezpieczeństwa emerytów i rencistów w usługach bankowych.

Wyrażam przekonanie, że wspólne działania oraz edukacja i zdobycie umiejętności mających na celu wzrost bezpieczeństwa osobistego seniorów przyczyni się do spadku przestępstw i wykroczeń popełnianych na szkodę osób starszych.

Serdecznie zapraszam Państwa do udziału w spotkaniu.

KOMENDANT MIĘJSKI POLICJI
z up. w Poznaniu
I ZASTĘPCA KOMENDANTA MIĘJSKIEGO POLICJI
w Poznaniu
p.o.
mł. insp. Adam Kachel

Ilość miejsc jest ograniczona. Zapisy odbywają się pod numerem telefonu 61 84 156 29, a koordynatorem przedsięwzięcia jest st.sierż. Marta Mróz z Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu.

Na zakończenie spotkania każdy z uczestników otrzyma drobny upominek prewencyjny.

Poznań, dnia 15 września 2017 r.